Муниципальное автономное учреждение
дополнительного образования

«Детско-юношеский центр «Алые паруса»
(МАУ ДО «ДЮЦ «Алые паруса»)

ПРИКАЗ
« 29 » августа 2022 г. • № ^  ^ _____

г. Верхняя Пышма

О назначении ответственного лица, отвечающего за эксплуатацию
абонентского пункта информационной системы персональных данных

«Навигатор дополнительного образования детей в Свердловской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Аскарову Наталью Анатольевну, заведующий отделом дополнительного
образования, ответственным лицом, отвечающим за эксплуатацию абонентского
пункта информационной системы персональных данных «Навигатор
дополнительного образования детей в Свердловской области», а также за
соблюдением требований по безопасности при работе на абонентском пункте
информационной системы персональных данных «Навигатор дополнительного
образования детей в Свердловской области».

Директор
(должность)

X,

(личная подпись)
Г.А. Мосиенко_____  .
(расшифровка подписи)

/ /  /
- - А / Аскарова Н.А.С приказом ознакомлена